‘alios labores consuetos exercerent, quos ipsis predictis dnis regentibus labora-

bant, absque omni excusatione.

A. 1527, lunii 6, in capitulo.
25. (Acta capit. 1X).. Dni prelati et canonici ecclesie Poznan. in domo
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dni officialis Slasky congregati.. talem cum provido Bernardo architectore
Copersmeth de Wratislavia pro contegendo tecto capelle s. Marie iuxta eccle-
siam Poznan. prefatam site laminibus ereis iam dispositis fecerunt contractum,
quod videlicet ipse mgr. Bernardus a quolibet lamine infigendo debet habere
pro solario suo a prefatis dnis I gr. polonicalem, socius vero ipsius, quem ipse
sibi conveniet in prefati laboris subsidium habebit eciam ab eisdem dnis pro
solario ad quamlibet diem, qua laborabit 1} gr. polon. minus | obolo Wratislav.
uterque tamen et ipse mgr. Bernardus et socius illius debebunt eis comparare
expensas suis impensis propriis. Cuiquidem mgro Bernardo ipsi dni prefati ibi-
dem penes contractum in vim arre dederunt ad rationem laboris sui futuri 1I
marcas Polon. pro comparandis instrumentis et aliis necessariis disponendis ad
artificium laboris prefati spectantibus iamque ipse mgr. unacum socio suo de-
bebit, prout promisit, venire infra VIIl dies post festum s. lohannis Bapt. prox.
futurum ad laborem tecture prefatum incipiendum, continuandumque fideliter et
diligenter ac in toto ab[sque| intermissione aliqua consumandum, et litteras testi-
moniales de sui artificii experigencia architecture predicte a consulatu Wratisla-
viensi secum afferre unacum globo supra tectum alias in pinna capelle ponendo,
pro quo disponendo recepit duo lamina erea et dnis ipsis representare eciam
debebit et tenebitur in forma meliori..

A. 1527, Iunii 12, in capitulo.

26. (Acta capit. IX).. Dni prelati et canonici.. deputaverunt in suos sin-
dicos.. ac nuncios speciales.. ad sinodum provincialem prox. celebran-
dam .. dnos Andream Grodziczsky artis meéicine et Thomam Bederman S. Theo-
logie doctores cum plenaria potestate..

A. 1527, Decembris 14, in capitulo,

27. (Acta capit. IX).. Generosus dnus Nicolaus Thomyczsky tribunus Lan-
ciciensis, Costensis, Pysdrensis et Conynensis capitaneus, S. R. Mtis prefectus
stabuli.. dnis.. capitulariter tunc congregatis reposuit et solvit pro ecclesia
Poznan. tria milia flor. Hungar. ex nomine S. Mtis R., de quaquidem summa
prefati dni.. R. Mtem quittaverunt.. ac litteras obligationis R. Mtis restituendas
mandaverunt.. Tenor quittancie.. sequitur: Capitulum ecclesie Poznan.
tenore presencium recognoscimus nos a generoso dno Nicolao Thomyczsky ..
recepisse.. tria milia flor. Hungar. in auro, que ipsa Mtas R. unacum duobus
milibus et quingentis similium flor. iam solutorum pro certis reipublice
necessariis de prefata ecclesia receperat in mutuum ac de eisdem per litteras
S. Mtis sue ipsi ecclesie Poznan. extiterat obligata; de quibusquidem tribus mi-
libus, prout et pridem de duobus milibus et quingentis similium flor. Hungar.
in auro, alias de totali summa.. in ipsis litteris obligatoriis contenta, iam in toto
soluta‘S. Mtem R., quantum in nobis est, quittamus ac.. litteras obligationis
restituimus. .